ducta ad alia remotiora loca non attingens portum antedicti opidi,

nisi fieret de licentia dominorum Frisie. Etiam addidit, quod

prepositus in Langhen comparavit siliginem a quodam Buttel
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Goedeke, qui Goedeke duxit siligincm navi sua ad portum pre-

memorati opidi Emeden, sed quia antedictus prepositus volens

parcere laboribus ct expensis obtinuit magnis precibus a dominis

tcrre Frisie, quod predictus Goedeke navi sua duxit siliginern extra

portum Emeden ad conventura antedicti prepositi in Langhen,

recipiens in solutionem siliginis empcionem, quod sic fuit et est

verum. Istis sic peractis antedicti viri satis moniti et interrogate

diligenti cum examine, ut hoc modo dixerint, et quilibet eorum

dixit satis deliberatus, quod nunquam copmanni et mercatores de

Westphalia naves citra eorum memoriam cum bonis suis in iisdem

detentis remotius sive longius duxerint sive ducere consueverint,

quam ad opidum Emeden sive portum opidi antedicti usque in

hodiernura diem, et de contrario nunquam audiverunt neque in-

tellexerunt nisi jam narrata. Et premissa pro amplius certificari

vclle, quando requisiti fuerint et quotiens opus fuerit in quocunque

judicio et quibuscunque judicibus tarn sccularibus quam spiritua-

libus. Super quibus omnibus et singulis premissis prefati burgi-

magistri et consulatus unum vel plura publicum sou publica eis

per me notarium infrascriptum conlici instrumentum ct instru-

menta petierunt, primo secundo tertio instanter instantius et in-

stantissime, quotiens hoc opus fuerit et ipsis videbitUF expedire.

Acta sunt hec in sepedicto opido Einedensi in domo consular^

sub anno, mense, die, hora, indictione, pontificatu quibus supra, pre-

sentibus ibidem discretis et honestis viris Edden uth den Kypenn

et Johann Finscken, civibus antedicti opidi fidedignis ad premissa

vocatis pariter atque rogatis.

Et ego Hermannus Huenrick de Wener, clericus Mon. dioc,

publicus sacra imperiali auctoritate notarius, quia hujus-

modi burgimagistrorum inquisitioni sive interrogationi et

dictorum testium responsioni sive depositioni et protestationi

omnibusque aliis et singulis premissis affui, dum sic ut pre-

mittitur fierent et agerentur, una cum prenominatis testibus,

ideo hoc presens publicum instrumentum manu propria con-

scriptum subscripsi, publicavi et in hanc publicam forniam

redegi, signoque et nomine meis solitis et consuetis signavi

rogatus et requisites in fidem et testimonium omnium et